
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 "ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 25 февраля 2005 г. N 437/81 

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

 ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 09.04.1999 N 

 151/31 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СОЦИАЛЬНОЙ НОРМЫ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ 

 ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ КОМПЕНСАЦИЙ (СУБСИДИЙ) И ЛЬГОТ ПО 

 ОПЛАТЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ НА ТЕРРИТОРИИ 

 ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА, А ТАКЖЕ СТАВОК НА КОММУНАЛЬНЫЕ 

 УСЛУГИ ДЛЯ ГРАЖДАН, ИМЕЮЩИХ ПЛОЩАДЬ КВАРТИРЫ, 

 ПРЕВЫШАЮЩУЮ СОЦИАЛЬНУЮ НОРМУ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ" 

 

 Руководствуясь Законом Московской области от 30.12.2004 N 213/2004-ОЗ "О социальной 

 норме площади жилья для предоставления компенсаций (субсидий) и оказания меры социальной 

 поддержки гражданам на оплату жилья и коммунальных услуг на территории Московской области", 

 Уставом муниципального образования "Дмитровский район" Московской области, Совет депутатов 

 Дмитровского района Московской области решил: 
 
 1. Признать утратившим силу с 1 января 2005 года решение Совета депутатов Дмитровского 

 района Московской области от 09.04.1999 N 151/31 "Об установлении социальной нормы площади 

 жилья для предоставления компенсаций (субсидий) и льгот по оплате жилищно-коммунальных услуг 

 на территории Дмитровского района, а также ставок на коммунальные услуги для граждан, имеющих 

 площадь квартиры, превышающую социальную норму площади жилья" (в ред. от 18.06.1999 N 166/33, 

 от 25.02.2000 N 211/43, от 29.09.2000 N 263/51, от 10.11.2000 N 282/55, от 20.04.2001 N 34/5, от 

 22.02.2002 N 108/18, от 26.04.2002 N 133/22, от 31.05.2002 N 143/23, от 29.11.2002 N 187/31). 
 
 2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете "Дмитровский вестник". 

 

 Глава Дмитровского района 
 
 В.В. Гаврилов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

